



Huuray A/S

Carl Jacobsens Vej 16, 2.
2500 Valby
CVR No. 33948786

Annual report 2021

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 08.04.2022

Jan Rye Petersen

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2021	8
Balance sheet at 31.12.2021	9
Statement of changes in equity for 2021	11
Notes	12
Accounting policies	15

Entity details

Entity

Huuray A/S

Carl Jacobsens Vej 16, 2.

2500 Valby

Business Registration No.: 33948786

Registered office: København

Financial year: 01.01.2021 - 31.12.2021

Board of Directors

Tino Thorbjørn Sølling, Chairman of the board

Jan Rye Petersen

Rune Eirby Poulsen

Executive Board

Rune Eirby Poulsen, CEO

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The company's activity consists of operating and developing gift, incentives & reward concepts globally in the B2C & B2B markets.

Description of material changes in activities and finances

2021 was a year of growth in all areas and markets. The annual report for 2021 shows a profit before tax of DKK 9,255 thousand and profit after tax of DKK 7,275 thousand, which the Management finds satisfactory.

In addition, 2021 has also been a year of investments:

- The establishment of the subsidiary; Online Data ApS. A digital software agency that develops, integrates, and maintains complex systems and websites.
- The development of a globally scalable IT platform and sourcing 4500+ gift card brands in 90 countries worldwide.

In 2022, further growth is expected in all Nordic countries and significant growth globally, with the introduction of our products in 90 countries. A positive result is expected at the level of 2021.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2021

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Gross profit/loss		13,993,656	2,355,245
Staff costs	1	(4,731,323)	(1,697,383)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(11,072)	0
Operating profit/loss		9,251,261	657,862
Income from investments in group enterprises		255,001	0
Other financial income	2	2,155	237,998
Other financial expenses	3	(301,001)	(22,198)
Profit/loss before tax		9,207,416	873,662
Tax on profit/loss for the year	4	(1,970,167)	(180,444)
Profit/loss for the year		7,237,249	693,218
Proposed distribution of profit and loss			
Ordinary dividend for the financial year		3,500,000	0
Retained earnings		3,737,249	693,218
Proposed distribution of profit and loss		7,237,249	693,218

Balance sheet at 31.12.2021

Assets

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Other fixtures and fittings, tools and equipment		321,074	0
Property, plant and equipment	5	321,074	0
Investments in group enterprises		295,001	0
Receivables from group enterprises		102,155	0
Deposits		110,466	168,300
Financial assets	6	507,622	168,300
Fixed assets		828,696	168,300
Manufactured goods and goods for resale		6,162,364	1,595,414
Inventories		6,162,364	1,595,414
Trade receivables		38,087,370	11,263,170
Other receivables		1,869,311	105,807
Prepayments		241,902	253,005
Receivables		40,198,583	11,621,982
Cash		48,916,166	6,701,772
Current assets		95,277,113	19,919,168
Assets		96,105,809	20,087,468

Equity and liabilities

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Contributed capital		400,000	400,000
Reserve for net revaluation according to the equity method		255,001	0
Retained earnings		3,710,574	228,326
Proposed dividend		3,500,000	0
Equity		7,865,575	628,326
Deferred tax		10,319	0
Provisions		10,319	0
Other payables		0	72,366
Non-current liabilities other than provisions		0	72,366
Prepayments received from customers		6,440,997	1,338,138
Trade payables		32,447,975	11,915,521
Payables to group enterprises		531,867	0
Income tax payable		1,959,804	180,444
Other payables		597,516	247,338
Deferred income	7	46,251,756	5,705,335
Current liabilities other than provisions		88,229,915	19,386,776
Liabilities other than provisions		88,229,915	19,459,142
Equity and liabilities		96,105,809	20,087,468
Unrecognised rental and lease commitments	8		
Contingent liabilities	9		

Statement of changes in equity for 2021

	Contributed capital DKK	Reserve for net revaluation according to the equity method DKK	Retained earnings DKK	Proposed dividend DKK	Total DKK
Equity beginning of year	400,000	0	228,326	0	628,326
Profit/loss for the year	0	255,001	3,482,248	3,500,000	7,237,249
Equity end of year	400,000	255,001	3,710,574	3,500,000	7,865,575

Notes

1 Staff costs

	2021	2020
	DKK	DKK
Wages and salaries	4,003,954	1,573,170
Pension costs	202,021	34,200
Other social security costs	249,581	24,799
Other staff costs	275,767	65,214
	4,731,323	1,697,383
Average number of full-time employees	6	4

2 Other financial income

	2021	2020
	DKK	DKK
Other interest income	2,155	0
Exchange rate adjustments	0	237,918
Other financial income	0	80
	2,155	237,998

3 Other financial expenses

	2021	2020
	DKK	DKK
Other interest expenses	2,575	9
Exchange rate adjustments	151,033	0
Other financial expenses	147,393	22,189
	301,001	22,198

4 Tax on profit/loss for the year

	2021	2020
	DKK	DKK
Current tax	1,959,804	180,444
Change in deferred tax	10,319	0
Adjustment concerning previous years	44	0
	1,970,167	180,444

5 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK
Additions	332,146
Cost end of year	332,146
Depreciation for the year	(11,072)
Depreciation and impairment losses end of year	(11,072)
Carrying amount end of year	321,074

6 Financial assets

	Investments in group enterprises DKK	Receivables from group enterprises DKK	Deposits DKK
Cost beginning of year	0	0	168,300
Additions	40,000	102,155	2,166
Disposals	0	0	(60,000)
Cost end of year	40,000	102,155	110,466
Share of profit/loss for the year	255,001	0	0
Revaluations end of year	255,001	0	0
Carrying amount end of year	295,001	102,155	110,466

Investments in subsidiaries	Registered in	Corporate form	Equity interest %
Online Data ApS	Valby, Denmark	ApS	100.00

7 Deferred income

Deferred income comprises income received from gift cards for recognition in subsequent financial years.

8 Unrecognised rental and lease commitments

	2021 DKK	2020 DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	214,312	360,000

9 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where TS Holding 2018 ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.
